
 

 

ZARZĄDZENIE NR 62/2021 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 11.06.2021 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 93/2018 Burmistrza Karczewa z dnia 20 lipca 2018 r. 

w sprawie Punktu Kontaktowego Wsparcia Państwa – Gospodarza oraz 

ustanowienia Pełnomocnika Burmistrza Karczewa do spraw HNS. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. 1) w związku z art. 18 ust. 4 i art. 20 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 

Polskiej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 372) oraz § 3 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 13 stycznia 2004r. w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach 

powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. z 2004 r. Nr 16 poz. 152) i Zarządzenia Nr 175 

Wojewody Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2018r. w sprawie Punktu Kontaktowego 

Wsparcia Państwa- Gospodarza oraz ustanowienia Pełnomocnika Wojewody Mazowieckiego 

do spraw HNS, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 93/2018 Burmistrza Karczewa z dnia 20 lipca 2018 r. w sprawie 

Punktu Kontaktowego Wsparcia Państwa – Gospodarza oraz ustanowienia Pełnomocnika 

Burmistrza Karczewa do spraw HNS zmienia się § 4 i otrzymuje on brzmienie ”Ustanawia się 

Pełnomocnika Burmistrza do spraw HNS, którego funkcje pełni Inspektor Obrony Cywilnej i 

Zarządzania Kryzysowego”. 

 

 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza 

Karczewa ds. HNS. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Burmistrza 

Karol Chruścik 

Zastępca Burmistrza 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 poz. 1378 


